Concurenţi să şi înainteze cererile provă-
zute cu documentele de lipsă subsemnatului
oficiu protopresbiteral în terminu! indicat ş», pe
lângă observarea dispoziţiilor § ului 33 din re
gulamentul pentru paroh'i, să se prezinte în
vre-o sărbătoare poporului în biserică in cali
tate de concurenţi.

H u n e d o a ra , 2/15 Ianuarie 1921.
Oficiu protopop, ort. rom în înţelegere cu

comitetul parohial concernent.
A stdref L n d u

protopop

Nr. 19—1921 (5) 2 - 3

C o n c u r s
Pentru ocuparea postului de paroh din

parohia de clasa III Trestia, protopopiatul Za
rândului, se escrie concurs cu termin de 30 de
zile dela prima publicare în «Telegraful Român».